PAGE
3

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2017

	                           №
	 48/108

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области и внесении изменения в
постановление Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/671
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

          1.1.От 04.07.2012 № 160/393 «О предоставлении государственной поддержки в форме гранта Правительства Кировской области на развитие гуманитарных наук».

               1.2. От 09.10.2012 № 174/617 «О социальных выплатах в виде стипендий для лучших студентов, обучающихся по программам среднего профес-сионального образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по приоритетным видам деятельности».
          1.3. От 24.12.2013 № 241/912 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/617».
          1.4. От 21.09.2015 № 61/618 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/617».
  2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/671 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 1.
  3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.2, 1.3, 1.4 пункта 1, вступающих в силу с 01.07.2017.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев